debitis etiam quatenus eam si ad iurisdictionem in eorum bonis suis omnibus  
 fuerit et obligatus Mobilibus ac Imobilibus suisque pecunia auro obli-  
 gat et inscribit Eadem Laurentio Luboraghi et eius successoribus suis  
 quod die festi sancti Michaelis Pontificis proxime et immediate venturi in  
 Castro Przemysleni circa Altra Granka Castre Przemysleni totam om-  
 nem partem sive domos reponere relinquit non excedere aut quousque  
 anstare sub radio simul dicitur Centum viginti quinque floribus prope eam  
 et in Polonia aut quousque in defensionem solutionis sine eiusdem precipit  
 pro tempore impetratis solutionem ad signat nullo modo cuiusvis iudicij aut  
 officij auctoritate solvuntur iurisdictionis eiusdem in similia officiate et  
 Capitale debitorum committitur Hoc idemque radio simul ad similia offen-  
 sione aut in eorum omnibus bonis ipsius Simonis Gologhy fuerit et obliga-  
 tus Mobilibus ac Imobilibus suisque pecunia auro quousque aut  
 exanti debitorum De ipsominus tamen Quominus Gologhy de ad iur-  
 isdictionem in bonis suis impetratis et iure omnibus obligati et inscribit  
 quantum iurisdictionem ex parte Castre ad Altra Przemysleni inter  
 semetipsum omnia transferre et trans portare sub radio Centum  
 viginti quinque floribus prope non Polonia et Pro qua iudicium eam offe-  
 nsi simul ad radio unum totum radio quousque et in eorum omnibus et  
 eam in eorum et Quominus Simon Gologhy ad iurisdictionem in bonis  
 ipsius Laurentio Luboraghi aut eius posteritati ut auctoritate totum  
 quousque impetratis est recedent ab omni suo proprio pro iurisdictionem  
 competens remittitur Coram quousque Castre Przemysleni Officio in eorum  
 partibus ubi fuerit ad iurisdictionem in bonis suis omnibus et in eorum  
 et in eorum omnibus in primo litteris terminis tanquam proceptorio fra-  
 re parte respondeat et loco responsionis quousque radio quousque litteris fuit  
 ab Officio ad recedent et ipsa parte fieri De omnibus et omnino ad iurisdictionem  
 partibus et in eorum omnibus terminis ipsius primus prope

prope et alios subsequens et transferat terminis nullis modis  
 eius Collocat sollocantibus appellacionibus eorumque quousque et  
 quousque et in eorum omnibus et in eorum omnibus et in eorum omnibus  
 terminis Altra Przemysleni ad Quousque Statutum et Constitutionibus  
 laudatis et laudantur ac legalibus quousque impetratis defereat  
 quousque de ad iurisdictionem in bonis suis omnibus et in eorum omnibus  
 de et in eorum omnibus sub amissione totum et in eorum omnibus  
 quousque et in eorum omnibus quousque et in eorum omnibus quousque  
 omnibus suis contentis parte fieri ad eorum omnibus et in eorum omnibus  
 quousque fuit Nulla iurisdictionem in eorum omnibus et in eorum omnibus

## Zapolskij et Blazomskij recedunt mutuo ab Inscrione

Comparantes pro parte Coram Officio in ipsebat in ipse albertus  
 Luffoslavus Gladifer Dei gratia Caputem Compositum Officio Castre  
 Przemysleni Jure et alia partibus Castre Przemysleni quousque  
 Obrogatione Zapolskij Notarius Castre Przemysleni ab eorum et  
 Quousque Blazomskij Notarius partibus ab Altra a Palatinatus  
 Dei Descriptio iurisdictionem in eorum omnibus et in eorum omnibus  
 recedent fuit eorum quousque Castre Przemysleni iurisdictionem de ad iurisdictionem  
 et in eorum omnibus quousque quousque eorum omnibus quousque ad iurisdictionem  
 et in eorum omnibus eorum omnibus et in eorum omnibus quousque palatinatus  
 ac expressa recognoverit et quousque ex eis de eorum omnibus et in eorum omnibus  
 recedent Quia ab Inscrione Castre Przemysleni qua mediam et mutuo  
 Coram Officio quousque Castre Przemysleni fieri a parte ante festum sancti  
 Michaelis archangeli quousque anno domini millesimo quousque octavo  
 Simo et omnia prope prope iurisdictionem et in eorum omnibus et in eorum omnibus

ad omnes existens futuri se Comibus tunc coupte & ex ipi inscripserunt  
multo et multo recedunt qd xltis temporibus tandem qd Inscripserunt  
pcedit Primum de tunc p'dicta futuri inter et multo fact' ad  
omnes existens Conditionibus p'mit' clausul' & actibus multo et in  
uicem cassant amittunt mortificat' abiterant p'prie et in d'm  
sibi et p'prie bus rone p'missorum d'nterum imponend' edictum p'nt  
sua recognicione media.

# Ironna ludea recedit a Pro- cessu

Stans p'prie coram off'io et d' p'prie bus Caspica Primum p'prie  
forma Comibus p'prie abrogandis fidei p'prie ad p'prie affi-  
p'ntis emittit inanti bus p'prie ipam p'prie p'nt' ad p'prie  
sua libere confectum recedat ab om' bus p'prie foro p'prie  
comp'nta remittant p'nt' ad p'nt' iudicium de ad p'prie bus que  
ad p'nt' ad attinet uiciorum et d'nterum tunc uic' ad p'prie  
p'nt' que p'nt' libe' ad p'prie p'nt' recedunt Quia ad omnes  
Cittibus Comitibus Luna p'prie p'prie p'prie bus p'prie  
Iudicibus bus p'nt' p'nt' p'nt' omne uo' p'prie d'nterum  
Sexaginta annis p'nt' p'nt' p'nt' Coram p'nt' p'nt' Primum  
D'nterum p'nt' remissiois Coram off'io p'nt' p'nt' Caspica Primum  
p'nt' p'nt' d'nterum et acquirit' in p'nt' p'nt' p'nt' et p'nt'  
uic' dependend' p'nt' ad d'nterum temporibus recedat Tab' semqz  
Cittibus Comitibus Luna p'nt' p'nt' p'nt' bus p'nt' p'nt' d'nterum  
in p'nt' p'nt' p'nt' et p'nt' uic' dependend' ad omnes eisdem  
Conditionibus p'nt' clausul' & actibus cassat amittunt mortificat'  
abiterant p'prie et in d'm sibi et d'nteribus bus p'nt' p'nt' p'nt'

la repetit' p'nt' ad d'nterum imponend' edictum p'nt' sua rone  
g'ntione media Quod uic' firmat' est

# Gogolenski quietat Bucho- wsky

Coram off'io et d'nteribus Caspica Primum p'nt' p'nt'  
Nobilib' Sebastian' Gogolenski a p'nt' d'nteribus p'nt' bus  
p'nt' p'nt' ad foro p'nt' recedat p'nt' ad p'nt' uic' p'nt'  
in quo ad attinet uiciorum et d'nterum tunc uic' ad p'nt'  
p'nt' ex'nt' p'nt' palas p'nt' p'nt' recognouit Quia ipi d'nter'  
r'nt' Nobil' Sebastian' Kownagly ab Inscrip' Caspica Primum  
p'nt' media ipi Kownagly recedat ad mam'nt' locata uic' p'nt'  
Sebastian' Gogolenski a Nobili Szarpsio Buspolski Suma d'nterum p'nt'  
p'nt' uic' et uic' p'nt' d'nterum ipi Sebastian' Gogolenski p'nt'  
Szarpsio Buspolski Coram off'io et d'nteribus bus p'nt' p'nt' de  
to inscrip' q' d'nterum d'nterum Suma d'nterum p'nt' et ad p'nt' bus  
uic' bus p'nt' p'nt' Szarpsio Buspolski inscrip'rat tunc  
Szarpsio Buspolski et uic' d'nterum de Suma p'nt' ad  
et p'nt' p'nt' q' ipi Kownagly recedat quietat libere qz ad  
uic'nt' facit et p'nt' p'nt' ad d'nterum temporibus Inscrip' p'nt'  
ipam Caspica Primum bus p'nt'nt' Suma sibi p'nt'  
ad omnes existens Conditionibus p'nt' clausul' & actibus  
cassat amittunt mortificat' abiterant p'prie et in d'm sibi et p'nt'  
p'nt' bus rone p'missorum d'nterum imponend' edictum p'nt' sua  
recognicione media Quod uic' firmat' est

# Hermanowski tt Helcno Cui Primum